The same John Neville and Thomas Beckwith,
of Clint in the county of York, esquire,
acknowledge that they and each of them owe
Margaret, queen of England, £100, to be paid
to her at Martinmas 1460. And if etc. Witness
the king at Westminster, on 10 May.

die Maii.

Idem Johannes Nevill et Humfridus Bourghchier, The same John Neville and Humphrey

de Chesthunt in comitatu Midd', armiger,
respondent se et utrumque eorum debere
Margarete regine Anglie .c.li., solvendas ei in

festo Pentecost' quod erit anno Domini millesimo

.cccclxi. © . Et nisi etc. Teste ut supra.

Idem Johannes Nevill et Johannes Radclyff, de
Attilburgh in comitatu Norff', armiger,
respondent se et utrumque eorum debere
Margarete regine Anglie .c.li., solvendas ei in
festo Sancti Martini in yeme quod erit anno

Domini millesimo .cccclxi. ° . Et nisi etc. Teste ut

supra.

Idem Johannes Nevill et Ricardus Fenys, de
Hyrst Mounceux in comitatu Sussex’, miles,
respondent se et utrumque eorum debere
Margarete regine Anglie .c.li., solvendas ei in

festo Pentecost' quod erit anno Domini millesimo

.cccclxij. © . Et nisi etc., ut supra. Teste ut supra.
[memb. 9]

Idem Johannes Nevill et Gerardus Salvan, nuper
de Northalverton in comitatu Ebor’, respondent se

et utrumque eorum debere Margarete regine

Anglie .c.li., solvendas ei in festo Sancti Martini

in yeme quod erit anno Domini millesimo
.cccclxij. ° . Et nisi etc. Teste rege apud Westm',
Xi. die Maii.

Idem Johannes Nevill et Robertus Babthorp, de

Babthorp in comitatu Ebor', armiger, respondent

se et utrumque eorum debere Margarete regine

Anglie .c.li., solvendas ei in festo Pentecost' quod

erit anno Domini millesimo .cccclxiij. ° . Et nisi
etc. Teste rege apud Westm', .xxvij. die Junii,
anno .xXxxvi. ©.

Quibus quidem peticione et cedula, in
parliamento predicto lectis, auditis et plenius

intellectis, de avisamento et assensu dominorum

spiritualium et temporalium, ac communitatis

regni Anglie, in eodem parliamento existentium,

respondebatur eisdem in forma sequenti:

Soit fait come il est desire. (fn. v-373-287-1)

Appendix: 1460
1

Bourchier, of Cheshunt in the county of
Middlesex [ recte Hertford], esquire,
acknowledge that they and each of them owe
Margaret, queen of England, £100, payable to
her at Whitsun 1461. And if etc. Witness as
above.

The same John Neville and John Radcliff of
Attleborough in the county of Norfolk,
esquire, acknowledge that they and each of
them owe Margaret, queen of England, £100,
payable to her at Martinmas 1461. And if etc.
Witness as above.